STRUTTURALI - SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE.

27/05/2021 2021-0002179 PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO N.11/C/2021 PROT. ED.
2015/15/13242 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA VALPRATO 69 TORINO;
ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D.
LGS.118/2011) DI EURO
278.783,07(DUECENTOSETTANTOTTOMILASETTECENTOOTTANTATRE/07)

27/05/2021 2021-0002178 RESIDUI ATTIVI (EX ART. 189 D. LGS. 267/2000 TUEL). LAVORI DI M. S.
INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI
SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA
SANITARIA DA COVID-19'' (C.O. 4846 - CUP C19E20000510006)

[...]

313.031,13 IVA 5% COMPRESA, ANNO 2021.

25/05/2021 2021-0002133 PERMESSO DI COSTRUIRE N. 5/C/2021 PROT. ED. 2017/15/24590 OPERE
DA REALIZZARSI IN TORINO VIA CAPRERA N.41. ACCERTAMENTO
DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D.LGS:118/2011) DI
EURO 287.007,58 (DUECENTOOTTANTASETTEMILASETTE/58).

25/05/2021 2021-0002132 SITO CODICE ANAGRAFE 2696 - EX CASERMA LA MARMORA, VIA ASTI 22
- TORINO. PRESA D'ATTO CHIUSURA PROCEDIMENTO DI BONIFICA

25/05/2021 2021-0002131 C7- ADEGUAMENTO ISTAT DELLE TARIFFE DI CONCESSIONE DEI BENI
MOBILI ECONOMALI DA PARTE DELLA CIRCOSCRIZIONE 7.